
UCHWAŁA NR XVIII/355/2024 
RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego opracowanej koncepcji programowo-przestrzennej zadania: 
"Budowa zachodniej obwodnicy Kraśnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 855" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Trzydnik Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Trzydnik Duży, mając na uwadze stanowisko mieszkańców, negatywnie opiniuje 
przedstawione na spotkaniu konsultacyjnym w dniu 17 stycznia 2024 r. wszystkie trzy warianty planowanej 
zachodniej obwodnicy Kraśnika opracowane na zlecenie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie. 

2. Rada Gminy Trzydnik Duży wnosi o przeprowadzanie dodatkowych analiz i konsultacji w celu 
opracowania nowej koncepcji przebiegu projektowanej drogi, w sposób pozwalający na jej akceptację przez 
mieszkańców Gminy Trzydnik Duży oraz gmin sąsiednich, z uwzględnieniem wykorzystania istniejących dróg 
wewnętrznych (transportu rolnego). 

3. Rada Gminy Trzydnik Duży wnosi jednocześnie o uwzględnienie w nowej koncepcji dodatkowych 
przejazdów pod projektowaną obwodnicą w celu lepszego połączenia podzielonych budową działek rolnych. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Trzydnik Duży do przekazania uchwały Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Lublinie oraz poinformowanie mieszkańców o zajętym stanowisku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Serafin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3126831-981E-417C-A127-FFC9DACF749F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/355/2024 RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T14:08:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




